
 
 
 
Pressmeddelande 
 
20 november 2009 
 
BE Group Sverige AB ska leverera ca 15 000 ton armering till Peab för 
byggnationen av den nya Arenastaden i Solna 
 
BE Group Sverige AB har fått det mycket glädjande och utmanande uppdraget att 
leverera ca 15 000 ton armering till Peab för byggnationen av den nya Arenastaden i 
Solna. Ordervärdet för BE Group uppgår till ca 100 Mkr. 
 
BE Group har formerat en kvalificerad projektorganisation för att sköta affärsupplägget 
och leveranserna från BE Group till Peab kommer i huvudsak att bestå av 
inläggningsfärdig armering och specialanpassade armeringsnät.  
 
Thore Andersson, säljområdeschef bygg inom BE Group Sverige AB, lämnar följande 
kommentar till affären: 
 

- Detta kontrakt är givetvis en betydande framgång för vår armeringsförsäljning och 
vi är tacksamma för det förtroende som vi fått av Peab som beställare. Det är en 
mycket stor armeringsaffär med stort serviceinnehåll och det är samtidigt en 
utmaning och ett enormt intressant och spännande projekt för vår organisation 
och våra medarbetare att ta sig an.  

 
Kort om Arenastaden 
Arenastaden blir Skandinaviens främsta destination för evenemang, shopping, 
konferenser, övernattningar, arbete, boende och rekreation. Integrerat i Arenastaden 
byggs nordens största arena för evenemang, Swedbank Arena, Skandinaviens största 
shoppingcenter, Mall of Scandinavia och ett av Sveriges större hotell, Quality Hotel. 
Därtill kommer Arenastaden att ha mer än 10 000 arbetsplatser och 5 000 boende.  
Läs mer på www.arenastaden.se. 
 
Vid frågor, vänligen kontakta: 
Lars Bergström, VD och koncernchef 
BE Group AB 
Tel. +46 (0) 40 38 42 00 
E-post: lars.bergstrom@begroup.com 
 
Torbjörn Clementz, CFO och vice VD 
BE Group AB 
Tel. +46 (0) 70 869 07 88 
E-post: torbjorn.clementz@begroup.com 



 
 
Informationen är sådan som BE Group kan vara skyldigt att offentliggöra enligt lagen om 
värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 20 
november kl. 11.00. 
 
BE Group, som är noterat på Nasdaq OMX Stockholm, är ett av Europas ledande handels- och 
serviceföretag inom stål och metaller. Koncernen har cirka 10 000 kunder främst inom bygg- och 
verkstadsindustrin. BE Group erbjuder olika sorters service vid användning av stål, rostfritt stål 
och aluminium. År 2008 omsatte koncernen 7,7 miljarder kr. BE Group har knappt 900 anställda 
i tio länder i norra Europa med Sverige och Finland som största marknader. Huvudkontoret 
ligger i Malmö. Mer information finns på www.begroup.com 
 


